MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL
CONVÊNIO IF Sertão PE / Univasf / UNEB / UPE / FACAPE

EDITAL Nº 024/2021

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Sertão

Pernambucano – IF SERTÃO PE, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo

seletivo para preenchimento de vagas através da mobilidade estudantil.

CAMPUS PETROLINA

Nome do Requerente Disciplina Parecer
CLEANE CARVALHO DOS SANTOS

LOPES
FUNDAMENTOS FILOSÓFICOS E
SOCIOLÓGICOS DA EDUCAÇÃO

INDEFERIDO*

ELIUDE ANTUNES VITAL
PRINCIPIOS DE TECNOLOGIA EM

ALIMENTOS
DEFERIDO

EMILLY DE SOUZA RIBEIRO
PRINCIPIOS DE TECNOLOGIA EM

ALIMENTOS
DEFERIDO

NATÁLIA BRUNO DE SOUZA REZENDE QUÍMICA ORGÂNICA I DEFERIDO

RUTH CARVALHO DA SILVA QUÍMICA ORGÂNICA I DEFERIDO

* NÃO EXISTE ESSA DISCIPLINA NO IF SERTÃO PE

DA MATRÍCULA NO CAMPUS PETROLINA

A matrícula deverá ser efetuada no formulário https://forms.gle/tee6HpkzyBr1vwnT8 nos dias 05 ou 06

de agosto de 2021.

Início das aulas dia 16/08/2021.

 CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DA MATRÍCULA NO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

O resultado sai até o dia 12/08/2021.

Início das aulas dia 30/08/2021.

Petrolina, PE, 04 de Agosto de 2021.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE
Pró-Reitora de Ensino

https://forms.gle/tee6HpkzyBr1vwnT8